DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/11/2025 | Edição: 220 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais

EDITAL DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

RETIFICAÇÃO DO EDITAL NO: 621/2025

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE CANDIDATO(A)S PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES DA GRADUAÇÃO PARA MODALIDADES TRANSFERÊNCIA E OBTENÇÃO DE NOVO

TÍTULO

ANO 2026 - 1º SEMESTRE

A DIRETORA-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -

CEFET-MG, autarquia federal de regime especial, faz saber ao(à)s interessado(a)s que foi retificado o Edital

nº 621/2025, publicado na Seção 3, DOU de 14/11/2025, Edição 218, página 38.

No quadro de vagas, em Campus Nova Suíça - Belo Horizonte, Engenharia de Materiais

ONDE SE LÊ: 03 vagas para Transferência e 03 vagas para Obtenção de Novo Título

LEIA-SE: 08 vagas para Transferência e 08 vagas para Obtenção de Novo Título

No quadro de vagas, em Araxá, Engenharia de Minas

ONDE SE LÊ: 10 vagas para Transferência e 10 vagas para Obtenção de Novo Título

LEIA-SE: 05 vagas para Transferência e 05 vagas para Obtenção de Novo Título

MOACIR FELIZARDO DE FRANÇA FILHO

Diretor de Graduação do CEFET-MG

CARLA SIMONE CHAMON

Diretora-Geral do CEFET-MG

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/11/2025, 09:10 EDITAL DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025 - EDITAL DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-17-de-novembro-de-2025-669669233 1/1